UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 16/10/2023 11:47

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 15 dias do mês de Outubro do ano de 2023, às 08:00 horas, na Sala Setor V - Bloco F, Sala 22. da CENTRO DE
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (16.00), iniciou-se o concurso público para Professor Efetivo do Magistério Superior da área
ADMINISTRAÇÃO GERAL, em regime de trabalho de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, objeto do Edital n° 059/2023-PROGESP,
através da realização da prova escrita conduzida pela Comissão Examinadora, constituída pelos professores FLAVIA REGINA
COSTA CZARNESKI, LUCIA DE FATIMA LUCIO GOMES DA COSTA, CARLOS ALBERTO FREIRE MEDEIROS - Presidente,
nomeados pela Portaria n° 60/2023. Antes do início da avaliação, às 08:08 horas, consoante art. 18, § 2° da Resolução n° 4
/2022-CONSEPE, foi realizado o sorteio dos temas da prova didática com os candidatos presentes, obtendo-se o seguinte
resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

AMANDA FLORENSE ALVES AMORIM 9 ÉTICA, SUSTENTABILIDADE E RESPONSABILIDADE SOCIAL
CORPORATIVA

ANA MARIA JERÔNIMO SOARES 8 GESTÃO DO CONHECIMENTO

ANDERSON DA TRINDADE MARCELINO 6 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO

BRENNO BUARQUE DE LIMA 7 GESTÃO DE PROCESSOS E PROJETOS

DENIZE GRZYBOVSKI 6 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO

DIEGO CRISTÓVÃO ALVES DE SOUZA PAES 3 ESTUDOS ORGANIZACIONAIS

DIOGO DE MENEZES CORTÊS BEZERRA 4 METODOLOGIA E EPISTEMOLOGIA NAS CIÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS

EUFRÁSO VIEIRA DOS ANJOS JUNIOR 1 FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

GABRIELA FIGUEIREDO DIAS 10 PLATAFORMAS DIGITAIS, ORGANIZAÇÕES E TECNOLOGIAS

GIBSON MEIRA OLIVEIRA 7 GESTÃO DE PROCESSOS E PROJETOS

GISELLE CAVALCANTE QUEIROZ 1 FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

JOÃO FLORÊNCIO DA COSTA JÚNIOR 7 GESTÃO DE PROCESSOS E PROJETOS

JOSE EDUARDO DE MELO BARROS 10 PLATAFORMAS DIGITAIS, ORGANIZAÇÕES E TECNOLOGIAS

KATHYANA VANESSA DINIZ SANTOS 5 GESTÃO ESTRATÉGICA E APLICAÇÕES EM ANALÍTICA DE
NEGÓCIOS

KELLY MARIA PAZ E SILVA 9 ÉTICA, SUSTENTABILIDADE E RESPONSABILIDADE SOCIAL
CORPORATIVA

KEVIN FERREIRA CORCINO 3 ESTUDOS ORGANIZACIONAIS

LEONARDO FERREIRA BATISTA 6 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO

MARIA ANTUNIZIA GOMES 5 GESTÃO ESTRATÉGICA E APLICAÇÕES EM ANALÍTICA DE
NEGÓCIOS

PATRÍCIA LACERDA DE CARVALHO MASCARENHAS 6 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO

PATRÍCIA RIBEIRO ROMANO 2 TEORIAS ORGANIZACIONAIS

PAULA DA SILVA SANTOS 5 GESTÃO ESTRATÉGICA E APLICAÇÕES EM ANALÍTICA DE
NEGÓCIOS

REBECA FORMIGA FIGUEIRA 5 GESTÃO ESTRATÉGICA E APLICAÇÕES EM ANALÍTICA DE
NEGÓCIOS

REBECA SÁ DO NASCIMENTO CARRAZZONI 2 TEORIAS ORGANIZACIONAIS

SEVERINO DOMINGOS DA SILVA JUNIOR 8 GESTÃO DO CONHECIMENTO

SOLANGE CRISTINA DO VALE 5 GESTÃO ESTRATÉGICA E APLICAÇÕES EM ANALÍTICA DE
NEGÓCIOS

THAÍS TELES FIRMINO 10 PLATAFORMAS DIGITAIS, ORGANIZAÇÕES E TECNOLOGIAS

Ocorrências da ata:
O Sorteio dos Temas foi realizado pelos fiscais da COMPERVE, sendo concluído às 08h15.

NATAL, 16 de Outubro de 2023 às 11:47.

Assinado digitalmente em
16/10/2023 10:40

Assinada digitalmente em
16/10/2023 11:06

Assinado digitalmente em
16/10/2023 10:45

CARLOS ALBERTO FREIRE MEDEIROS FLAVIA REGINA COSTA CZARNESKI LUCIA DE FATIMA LUCIO GOMES DA COSTA

PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2023 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao